
Tipos de Extrato *

Mês *

Nome do Titular

Conta de Origem

Tipo de Conta*
Conta Corrente ◌ Poupança Salário

Data:   01/03/2021
Hora:   12:23:41

Dados da Conta de Origem

ASS BENEFICENTE CORACAO DE CRISTO

240.053.419-0  - Conta Corrente

DETALHAMENTO

Lançamentos

Data Descrição DOC Valor Saldo

 Saldo Anterior  12.406,00 +

01/02/2021 PAGAMENTO FGTS 359130 142,02 - 12.263,98 +

01/02/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523104 1.700,00 - 10.563,98 +

03/02/2021 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 001151 1.193,00 - 9.370,98 +

03/02/2021 DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO 483249 66.845,00 - 57.474,02 -

03/02/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160810 75.000,00 + 17.525,98 +

04/02/2021 APLICACAO FI BRB MAIS 160729 9.441,20 - 8.084,78 +

04/02/2021 PAGAMENTO FGTS 788715 6.063,95 - 2.020,83 +

04/02/2021 PAGAMENTO FGTS 788747 18,83 - 2.002,00 +

04/02/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 788771 180,00 - 1.822,00 +

04/02/2021 DEBITO RESCISAO 790384 1.822,00 - 0,00
04/02/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 006560 139.821,18 + 139.821,18 +

05/02/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001149 170,00 - 139.651,18 +

05/02/2021 APLICACAO FI BRB MAIS 160914 139.821,18 - 170,00 -

05/02/2021 RESGATE FUNDOS 000228 170,00 + 0,00
08/02/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 789280 274,97 - 274,97 -

08/02/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 789550 108,00 - 382,97 -

08/02/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 789973 45,00 - 427,97 -

08/02/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 790108 216,36 - 644,33 -

08/02/2021 PAGAMENTO CAESB 790276 54,28 - 698,61 -

08/02/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160749 700,00 + 1,39 +

18/02/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 688049 500,00 - 498,61 -

18/02/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 688127 1.010,87 - 1.509,48 -

18/02/2021 PAGAMENTO GPS 688197 4.455,01 - 5.964,49 -

18/02/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 688214 153,05 - 6.117,54 -

18/02/2021 DEBITO BRASIL TELECOM 688267 62,02 - 6.179,56 -

18/02/2021 PAGAMENTO DARF PRETO 688288 2.529,75 - 8.709,31 -

18/02/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160749 25.000,00 + 16.290,69 +

22/02/2021 PAGAMENTO CEB 168388 1.087,52 - 15.203,17 +

22/02/2021 PAGAMENTO TRIBUTO FEDERAL 168459 785,13 - 14.418,04 +

26/02/2021 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 001152 1.797,00 - 12.621,04 +

26/02/2021 PAGAMENTO FGTS 437509 105,83 - 12.515,21 +

26/02/2021 PAGAMENTO FGTS 437537 2.605,46 - 9.909,75 +

26/02/2021 DEBITO PAGAMENTO FERIAS 438998 1.632,00 - 8.277,75 +

26/02/2021 DEBITO RESCISAO 439032 5.679,00 - 2.598,75 +

26/02/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523079 3.560,28 - 961,53 -

26/02/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523280 865,86 - 1.827,39 -

26/02/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523280 5.458,34 - 7.285,73 -

Mensal

Fevereiro/2021



Data Descrição DOC Valor Saldo

26/02/2021 RESGATE FUNDOS 000406 1.785,73 + 5.500,00 -

26/02/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160821 5.500,00 + 0,00

Mensagem Institucional

CONHECA NOSSOS CANAIS DIGITAIS 
 ACESSE: NOVO.BRB.COM.BR

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515 
 

SAC BRB 0800-648-6161
 

OUVIDORIA 0800-642-1105
 

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162


